スイミング会員各位

令和元年９月吉日

早稲田スイミングスクール三郷

諸届け期日変更のお知らせ

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当スクールの

指導運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度諸手続き（退会、休会、コース変更）に際し、「期日があいまい

でわかりづらい」という意見を多数いただきました。

 順次変更して実施しますが、完全移行は令和元年１０月１日とさせて頂き、

下記の様に変更いたします。

 皆様のご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

現行

退会手続き       → 希望月１０日まで

休会・コース変更手続き → 希望月前月最終営業日まで

変更後（令和元年１０月１日）

退会・休会・コース変更 → 希望月前月２５日まで

※２５日が休館日の場合は２４日まで

ご不明な点は、フロントまでお問い合わせください。